
 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

П Р И К А З  

 

23.07.2020           Донецк           № 657-ОД 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в 

Порядок проведения технической 

инвентаризации объектов 

недвижимого имущества 

 

С целью приведения в соответствие с Временным порядком об 

исполнительном производстве Донецкой Народной Республики в новой 

редакции, утвержденным Постановлением Совета Министров Донецкой 

Народной Республики от 31 мая 2016 г. № 7-37, руководствуясь пунктом 1.2, 

подпунктом 4.2.9 пункта 4.2, пунктом 4.4  Положения о Министерстве юстиции 

Донецкой Народной Республики, утвержденного Указом Главы Донецкой 

Народной Республики от 27 мая 2019 г. № 158, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Порядок проведения технической инвентаризации 

объектов недвижимого имущества, утвержденный приказом Министерства 

юстиции Донецкой Народной Республики от 19 августа 2019 г. № 694-ОД, 

зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 

29 августа 2019 г., регистрационный номер № 3362 (далее – Порядок), заменив 

в тексте Порядка слова «государственный исполнитель» во всех падежах 

словами «судебный пристав» в соответствующих падежах. 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ 

РЕСПУБЛИКИ 
 

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО 

Регистрационный № 3985 

от «   04   »           августа          2020 г. 

https://gisnpa-dnr.ru/npa/0001-158-20190527/#0001-158-20190527-1-2
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0001-158-20190527/#0001-158-20190527-4-2-9
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0001-158-20190527/#0001-158-20190527-4-2
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0001-158-20190527/#0001-158-20190527-4-4
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0001-158-20190527/#0001-158-20190527-p
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0001-158-20190527/#0001-158-20190527-p
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0001-158-20190527/
https://gisnpa-dnr.ru/npa/0001-158-20190527/


2 

 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на Директора 

Департамента государственной регистрации Министерства юстиции Донецкой 

Народной Республики Тимошкину Я.А. 

 

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Министр         Ю.Н. Сироватко 


